РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_22_»____11____2011 г.                      р.п. Куйтун                                     №___997____

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Куйтунский район № 916

от 26.11.2010 г. «Об утверждении перечня казенных

учреждений муниципального образования Куйтунский район,

создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных

учреждений»

  Рассмотрев ходатайство начальника управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район от 15.11.2001 г. № 659 «Об исключении из перечня казенных учреждений некоторых муниципальных общеобразовательных учреждений», руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район № 916 от 26.11.2010 г. «Об утверждении перечня казенных учреждений муниципального образования Куйтунский район, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений»:

1.1. Исключить Пункты 3.1., 3.2., 3.7. из Перечня муниципальных казенных учреждений муниципального образования Куйтунский район, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений.

2. Организационному отделу (Л.И. Яковлевой) внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район № 916 от 26.11.2010 г. о дате внесения изменений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район

Мэр муниципального образования

Куйтунский район

      А.И. Полонин